
Üzerinde mavi renkli “KONTROLLÜ KOPYA” kaşesi bulunmayan dokümanlar kontrol dışı çoğaltılmıştır,  geçerliliği yoktur. 
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Doküman Revizyon Seviyesi 

Revizyon Tarihi Revizyon No Revizyon Sebebi 

16.01.2023 0 Yeni Yayın 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

HAZIRLAYAN KONTROL EDEN ONAYLAYAN 

Adı Soyadı İmza Adı Soyadı İmza Adı Soyadı İmza 

Semra ACAR  Semra ACAR  Semra ACAR  
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1.0 AMAÇ 

Bu talimatın amacı, SOCOMEX’in periyodik kontrol ve muayene hizmeti verdiği kuruluşlara 

hazırladığı teklif ve raporlar formlarında logo kullanımına ilişkin yöntem ve sorumlulukları belirler. 

2.0 UYGULAMA ALANI 

Müşteri kuruluşlara hazırlanan tüm teklif ve rapor formlarını kapsar. 

3.0 İLGİLİ DOKÜMANLAR 

Periyodik Kontrol ve Muayene Teklifi Formu    F.08.02 

Muayene Rapor Formları      F.08.17-1… 

R10.06 TÜRKAK Akreditasyon Markasının TÜRKAK tarafından akredite edilmiş kuruluşlarca 

kullanılmasına ilişkin şartlar 

4.0 TANIMLAR 

SOCOMEX Logosu: Socomex’in kendi ismini tanıtmak amacıyla kullandığı sembol. 

TÜRKAK Akreditasyon Markası: TÜRKAK tarafından akredite edilmiş kuruluşların akreditasyon 

statülerini göstermek için kullandığı semboldür. Akreditasyon Markası TÜRKAK logosunun altına 

akreditasyon alanı, akreditasyona konu olan standardın numarası ve akredite edilmiş kuruluşun 

akreditasyon numarasının eklenmesi ile oluşturulur. 

5.0 UYGULAMALAR 

SOCOMEX, TÜRKAK Akreditasyon Markasını kırtasiye malzemelerinde, raporlarında, 

sertifikalarında, broşürlerinde ve akreditasyon faaliyetleriyle ilgili her türlü çalışmasında bu talimatta 

yazan şartlara ve “TÜRKAK Akreditasyon Markasının TÜRKAK Tarafından Akredite Edilmiş 

Kuruluşlar Tarafından Kullanılmasına İlişkin Şartlar” rehberindeki kurallara (Bkz:www.turkak.org.tr 

/Rehberler/R10.06) uygun şekilde kullanmalıdır. 

SOCOMEX, akreditasyon kapsamında olan ve olmayan faaliyetlere ilişkin ortak bir teklif veya rapor 

düzenlendiğinde, müşterinin akreditasyon kapsamında olan ve olmayan faaliyetleri kolayca ayırt 

edebilmesini sağlayacak şekilde bu durumu ifade etmektedir.  

SOCOMEX, akreditasyon kapsamında oluşturduğu tüm raporlarda TÜRKAK Akreditasyon 

Markasını kullanmakta, akreditasyon kapsamında olmayan muayene faaliyetleri için oluşturduğu 

muayene raporlarında TÜRKAK Akreditasyon Markasını kullanmamaktadır. 

Akreditasyon kapsamı dahilinde olmayan bir faaliyete ilişkin yapılan tekliflerde üzerinde 

TÜRKAK’ın Akreditasyon Markası olan antetli kağıtlar kullanılması durumunda, hangi faaliyetlerin 

akredite edilmiş olduğu açıkça belirtilmektedir. Bu gibi durumlarda hazırlanan tekliflerde, 

akrediteolmayan hizmetler ‘*’ işareti ile belirtilmekte ve “*Bu ekipmanın muayenesi TÜRKAK 

Akreditasyon kapsamı dışında yapılacaktır.” şeklinde bir ibare bulunmaktadır. Böylelikle akredite 

olmayan hizmet açıkça belirtilmektedir. 

SOCOMEX, TÜRKAK Akreditasyon Markasını TÜRKAK’ın herhangi bir ürünü veya hizmeti 

onayladığı veya önerdiği anlamına gelebilecek şekilde kullanmamaktadır. 

SOCOMEX, TÜRKAK Akreditasyon Markasını muayene edilmiş bir ekipman üzerine 

iliştirmemektedir. Muayene edilen ekipman için oluşturulan muayene raporu ürünün belgelendirmesi 

veya onayını ifade etmemektedir. 

 



Üzerinde mavi renkli “KONTROLLÜ KOPYA” kaşesi bulunmayan dokümanlar kontrol dışı çoğaltılmıştır,  geçerliliği yoktur. 

 

PERİYODİK KONTROL VE MUAYENE FAALİYETLERİNDE 

LOGO KULLANIM TALİMATI 

Doküman No Yayın Tarihi Revizyon No Revizyon Tarihi Sayfa 

T.B.08.11 16.01.2023 0 -  3 / 3 
 

Müşteri firma muayene edilen ekipman için oluşturulan muayene raporunun sonucu olarak 

SOCOMEX ve/veya TÜRKAK markasını üçüncü tarafları yanıltacak şekilde kullanamaz. 

Kullanması halinde SOCOMEX’ in yasal yollara başvurma hakkı saklıdır. 

SOCOMEX’in periyodik kontrol ve muayene hizmeti verdiği kuruluşlara hazırladığı teklif ve 

raporlar formlarında TÜRKAK Akreditasyon Markası SOCOMEX Logosu ile birlikte TÜRKAK 

R10.06’da belirtilen şartlara uygun olarak aşağıdaki şekilde kullanılmaktadır. Hazırlarlanan 

raporlarda TÜRKAK Akreditasyon Markası SOCOMEX logosundan daha ön planda değildir. 

   

Şekil-1: SOCOMEX Logosu ve TÜRKAK Akreditasyon Markası 

SOCOMEX, TÜRKAK Akreditasyon Markası, SOCOMEX tarafından kırtasiye malzemelerinin 

üzerinde kullanılacak ise aşağıdaki kurallara uyulmalıdır. 

a) SOCOMEX logosu veya ismi TÜRKAK Akreditasyon Markası ile birlikte baskı yapılan 

dokümanın üzerinde bulunmalıdır. 

b) TÜRKAK Akreditasyon Markası, SOCOMEX logosu veya isminden daha baskın olmamalıdır. 

TÜRKAK Akreditasyon Markası, SOCOMEX personeli için bastırılan kartvizitlerde ve elektronik 

postalarda kullanılan imza/kartvizitlerinde kullanılmamaktadır. Kartvizitler üzerinde akreditasyona 

ilişkin hiçbir atıft bulunmamaktadır. 

TÜRKAK Akreditasyon Markasının, kırtasiye vs. gibi malzemelerde kullanılmak istenmesi 

durumunda SOCOMEX ilgili materyale ilişkin olarak TÜRKAK’ın onayını almalıdır. 

5.0 UYGULAMALARIN DENETLENMESİ 

Uygulamaların denetlenmesinden Genel Müdür Yardımcısı, Kalite Yönetim Müdürü ve ilgili 

bölümlerin Muayene Sorumluları sorumludur. 

6.0 İLGİLİ BÖLÜMLER 

Genel Müdür / 100 

Kalite Yönetim Bölümü / 200  

Muayene Bölümü / 300 


